
Projekta “National Characters and Identity”
(Nacionālās iezīmes un identitāte) apraksts

Ierosinātāja nosaukums: Valmieras Dizaina un mākslas vidusskola
Projekta iesniedzējs: Agrupamento Escolas de Campo Maior (Portugal), Szkola

Podstawowa nr 157 im. Adama Mickiewicza (Poland), Cetin Sen
Bilim ve Sanat Merkezi (Turkey)

Finansēšanas avots: Valsts izglītības attīstības aģentūra
Projekta indikatīvais
īstenošanas termiņš:

2021.gada 1.novembris – 2023.gada 1.novembris

Projekta kopējās
izmaksas:

61 965 euro

Projekta ārējais
līdzfinansējums:

61 965 euro

Pašvaldības
līdzfinansējums:

0 euro

Kopsavilkums par
projekta ietvaros
veicamajām darbībām
(aktivitātēm) un
sasniedzamajiem
rezultātiem:

Projekta laikā VDMV izglītojamie profesionālās ievirzes grupā
iesaistīsies formālā un neformālā mācību procesā, izmantojot
projektu un integrētā satura apguves metodes, kā arī pilnveidos
pašvadītu mācīšanos gan tiekoties klātienē (Latvijā, Turcijā, Polijā,
Portugālē), gan tiešsaistē.

Projektā izvirzītie problēmjautājumi:
‒ Aktualizēt 21.gs. nepieciešamo prasmju apgūšanu,
‒ Apzināties starptautisko attiecību nozīmi nākotnes attīstībā,
‒ Nostiprināt apziņu par nacionālo piederību un pamatvērtību

ilgtspējīgā Eiropas Savienībā,
‒ Veicināt izpratni par demokrātiskajām vērtībām.

Projekta noslēgumā tiks apkopots materiāls ar iesaistīto skolēnu
darbiem un secinājumiem, kā arī ierosmes turpmākajai darbībai. Šo
apkopojumu projektā iesaistītās skolas varēs izmantot turpmākajam
mācību darbam, un iepazīstināt citas reģiona skolas.

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks

Pielikums
Valmieras novada pašvaldības
domes 30.09.2021. lēmumam
Nr.373 (protokols Nr.12, 34.§)


